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RUBRO DE INGRESOS

ESTIMADO MODIFICADO

DIFERENCIA

REDUCCIONES
RECAUDADODEVENGADO

VILLA GUERRERO, 064

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras 

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados
de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro
u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Otros Ingresos y Beneficios Varios

    11,974,970.00 

             0.00 

       276,037.00 

    12,385,807.00 

       962,978.00 

       260,059.00 

             0.00 

   200,071,728.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     2,145,655.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     5,413,188.49 

             0.00 

       423,394.00 

     3,231,010.57 

       247,908.13 

        25,400.00 

             0.00 

    50,368,970.28 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    11,974,970.00 

             0.00 

       276,037.00 

    12,385,807.00 

       962,978.00 

       260,059.00 

             0.00 

   200,071,728.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

     2,145,655.00 

(    6,561,781.51)

             0.00 

       147,357.00 

(    9,154,796.43)

(      715,069.87)

(      234,659.00)

             0.00 

(  149,702,757.72)

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(    2,145,655.00)

AMPLIACIONES Y

   228,077,234.00              0.00              0.00     59,709,871.47    228,077,234.00 (  168,367,362.53)Total : 

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL  1  DE  ENERO  AL  31  DE  MARZO  DE 2020

I N G R E S O
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RUBRO DE INGRESOS

ESTIMADO MODIFICADO

DIFERENCIA

C. DELIA NAVA NAVA C. MARIA ANGELES GONZÁLEZ RODRÍGUEZ

REDUCCIONES
RECAUDADODEVENGADO

VILLA GUERRERO, 064

AMPLIACIONES Y

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO.

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL  1  DE  ENERO  AL  31  DE  MARZO  DE 2020

I N G R E S O


